2025 年４月 17 日

各 位

会 社 名  燦ホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長 播島 聡

   （コード番号 9628 東証プライム）

問合せ先  取締役執行役員

経営企画部長

（TEL 06－6226－0038）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は 2025 年４月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者を決定

し、2025 年６月 25 日開催予定の第 96 期定時株主総会にその選任を付議することを決議いたし

ました。また、同取締役会において、執行役員について下記のとおり決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

 １．取締役異動の内容

(１) 新任社外取締役候補者  取締役（社外） 根岸
ね ぎ し

 千尋
ち ひ ろ

(２) 退任社外取締役     取締役（社外） 友野
と も の

 紀夫
の り お

(３) 異動予定日      2025 年６月 25 日(第 96 期定時株主総会開催予定日)

(４)新任取締役候補者の略歴

氏名 略歴

根岸 千尋

（ねぎし ちひろ）

1968 年 11 月 2 日生

    2008年    1 月 株式会社パソナフォーチュン（現株式会社パソナ JOB HUB）

入社

経営管理室長兼エグゼクティブサーチ室長

    2009年    10 月 株式会社廣済堂（現株式会社広済堂ホールディングス）入社

情報イニシアティブ上席スタッフ

    2015年    4 月 同社 HC 事業部 人材ビジネス本部 執行役員 本部長

    2017年    6 月 同社 取締役 HRS 事業部長兼ソリューション本部長

人材関係会社管掌

    2018年    6 月 同社 常務取締役人材関連事業統括 人材事業関連会社管掌

印刷事業変革プロジェクト推進責任者

    2019年    6 月 同社 代表取締役社長

    2021年    7 月 同社 専務取締役執行役員

    2022年    4 月 東京博善株式会社 代表取締役会長兼社長

    2022年    4 月 株式会社広済堂ネクスト 代表取締役社長

    2022年    6 月 株式会社広済堂ホールディングス 専務取締役 COO

    2023年    4 月 株式会社広済堂ネクスト 取締役会長

2024 年 6 月 株式会社広済堂ホールディングス 副社長上席執行役員

（2024 年 12 月末日退任）

横田 善行

２．執行役員人事（2025 年６月 25 日付）

氏 名 新役職 現役職

山本  浩 常務執行役員（昇任） 執行役員

市川 大介 執行役員（新任） 経営企画部部長

高松 英樹 （退任） 執行役員

以 上